
 
 

Delock Paralelní Switch D-Sub 25 pin 2 portový
manuální
 

 

Popis
 

Tento paralelní switch od Delocku může být použit např. pro připojení
tiskárny s paralelním portem ke dvěma systémům za pomocí switche.
Pomocí jednoho z tlačítek lze ručně vybrat, který systém by měl být
připojen k zařízení. Pro switch (přepínač) není potřeba napájení.

 

Číslo produktu 87618
 

 EAN: 4043619876181
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

Konektor:
Vstup: 2 x paralelní D-Sub 25 pinů samice
Výstup: 1 x paralelní D-Sub 25 pinů samice
Samice portů s maticemi
2 mechanická tlačítka
Kovová skříňka
Rozměry (DxŠxV): cca. 123 x 92 x 30 mm
Barva: šedá

 

Systémové požadavky

Volný paralelní port
Připojovací kabely

 

Obsah balení

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
87618

1 / 2
14.03.2024



Switch (přepínač)
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
87618

2 / 2
14.03.2024

http://www.tcpdf.org

